

Weir 2020 ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 10 33 45

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 21. januar 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weir 2020 ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 10 33 45

Regnskabsperiode: 21. januar 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 303.241, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 343.241.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. januar 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-16.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.125.250
Finansielle indtægter	1	113.674
Finansielle omkostninger		<u>-1.148.622</u>
Resultat før skat		73.381
Skat af årets resultat	2	<u>229.860</u>
Årets resultat		<u><u>303.241</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>303.241</u>
		<u><u>303.241</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>26.870.394</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.870.394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.870.394</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.313.929
Andre tilgodehavender		903
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>486.716</u>
Tilgodehavender		<u>27.801.548</u>
Likvide beholdninger		<u>182.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.984.422</u>
Aktiver i alt		<u><u>54.854.816</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>303.241</u>
Egenkapital		<u>343.241</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.222.316
Selskabsskat		239.676
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.078
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.511.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.511.575</u>
Passiver i alt		<u>54.854.816</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	303.241	303.241
Egenkapital 30. april 2021	<u>40.000</u>	<u>303.241</u>	<u>343.241</u>

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>113.674</u>
	<u>113.674</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-229.860</u>
	<u>-229.860</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>80.245.144</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>80.245.144</u>
Årets resultat	1.125.250
Udbytte modtaget	<u>-54.500.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>-53.374.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>26.870.394</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.W. Holding I ApS	Viborg	100%
Donald Weir Holding I ApS	Viborg	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 24. januar 2020 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
